Dotacje celowe w 2014 roku

Zatacznik nr 2
do Uchwaty Nr XXXV.214.2014
Rady Gminy w Imielnie

zdnia 10 listopada 2014

w zlotych
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I. Dotacje dla jednostek

sektora finanséw publicznych

1.

600

60014

6300

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 0109T Imielno-Helendowka-
Mierzwin-Zegartowice-Tur
Gorny, czesc odcinka
pomiedzy Helenéwka a
Mierzwinem

Powiat
jedrzejowski

90.000,00

600

60014

6300

Przebudowa drogi powiatowe;
Nr 0158T Mnichow-Mokrsko-
Kotlice Nowe-Borszowice-
Motkowice-Stawy-Imielno
polegajaca na wykonaniu
chodnika w miejscowosci
Motkowice

Powiat
jedrzejowski

50.000,00

600

60014

6300

Przebudowa drogi powiatowej
INr 0158T Mnichéw-Mokrsko-
Kotlice Nowe-Borszowice-
Motkowice-Stawy-Imielno
polegajaca na wykonaniu
chodnika w miejscowosci Stawy

Powiat
jedrzejowski

10.000,00

600

60014

6300

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 163T Czarnocice-
Chwascice-Wanat-Borszowice
od km 5+805 do km 6+205
diugosci 400mb.

Powiat
jedrzejowski

20.000,00

630

63095

6300

Partycypacja kosztow
opracowania koncepcji
zamierzonej budowy
rowerowej trasy
turystycznej, przebiegajacej
przez teren Powiatu
Jedrzejowskiego

Powiat
jedrzejowski

5.000,00




II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

Prace konserwatorskie w Parafia

1. | 921 92120 2720 | Kosciele Parafialnym w Rzymskokatolicka w 15.000,00
Mierzwinie Mierzwinie

Ogoélem 190.000,00
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